communication électronique indiqué par le Maître d’Ouvrage (à préciser).  

7. Acquisition du dossier de consultation 
Le Dossier de Consultation (DC) peut être obtenu aux heures ouvrables au Service de la SIGAMP de la Mairie de 
YOKO sur présentation d’une quittance de versement d’une somme non remboursable de Vingt-cinq mille francs 
(25 000) francs CFA à la recette Municipale de Yoko dès publication du présent avis. 
8. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 10 000 000 (Dix millions) Francs CFA 

9. Cautionnement de soumission 
Les offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire de deux cent mille (200 000) francs CFA,

[...]

communication indicated by the Contracting Authority (to be specified). 

8. Acquisition of the consultation file 
The Consultation File (DC) can be obtained during working hours from the SIGAMP Service of the YOKO Town 
Hall upon presentation of a receipt for payment of a non-refundable sum of Twenty-five thousand francs (25,000) 
CFA francs to the Yoko Municipal Revenue Office upon publication of this notice. 
8. Estimated cost 

The estimated cost of the operation following preliminary studies is 10,000,000 (Ten million) CFA Francs 

16. Bid bond 
The offers must be accompanied by a provisional deposit of two hundred thousand (200,000) CFA francs,